АДМИНИСТРАЦИЯ ПОПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «20» мая  2019 года № 39
с. Поповка

[bookmark: _GoBack]О согласии с проектом решения «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов от 05.10.2011 года  № 71 «Об утверждении генерального плана Поповского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области»

В соответствии со статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса РФ и на основании заключения о результатах публичных слушаний по проекту решения о внесении изменений в решение Совета народных депутатов от 05.10.2011 года  № 71 «Об утверждении генерального плана Поповского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области»  и протоколов публичных слушаний по проекту о внесении изменений в решение Совета народных депутатов 05.10.2011 года  № 71 «Об утверждении генерального плана Поповского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области», администрация Поповского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В срок до 31.05.2019 г. направить проект решения о внесении изменений в решение Совета народных депутатов от 05.10.2011 года  № 71 «Об утверждении генерального плана Поповского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» в Совет народных депутатов Поповского поселения для утверждения.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Поповского сельского поселения.

Глава Поповского
сельского поселения                                                         С.В.Соломатин